

Hattat **Bilal Akkaya**, Üniversite Öğrencileri İle Buluştu

Gümüşhane Üniversitesi Çaylak Reklamcılık Kulübü, 'Sektör Öğrenci Buluşmaları' kapsamında **Hattat ve Reklamcı Bilal Akkaya**'yı konuk etti.

- Gümüşhane
- 25 Mayıs 2012 Cuma 13:20



Hatta Bilal Akkaya, Üniversite Öğrencileri İle Buluştu

Gümüşhane Üniversitesi Çaylak Reklamcılık Kulübü, 'Sektör Öğrenci Buluşmaları' kapsamında Hattat ve Reklamcı Bilal Akkaya'yı konuk etti.

Mühendislik Fakültesi çok amaçlı salonunda gerçekleştirilen söyleşide reklamcılık alanında önemli şahsiyet olan Bilal Akkaya'yı öğrenci ve akademisyenlerle buluştu.

Hat sanatı ile reklamcılık arasındaki ilişki, reklamcılık sektörüne nasıl geçtiği, reklamcılığın farklı yönlerini, yaratıcılığın önemi, reklamcılık ve hattatlık ile ilgili tecrübeleri ve modern hat sanatı ile ilgili genel bilgiler veren Hattat ve Reklamcı Bilal Akkaya, şöyle konuştu: "Sizlerle şu anda iki mesleki kimliğimizle bir araya gelme fırsatı bulduk. Bu fırsatı bizlere oluşturduğu için Çaylak Reklamcılık Kulübü üyelerine ve kulüp akademik danışmanı Emre Ş. Aslan'a teşekkürler ediyorum." dedi.

Akkaya, "Bizler sanatçılar olarak kulaklara hitap etmeyi değil göze ve gönüle hitap etmeyi daha fazla yeğleriz. Reklamcılık tebliğ davet ve bir şeyi insanlara ifade etme sanatıdır." dedi.

Kendi dönemlerinde reklamcılığın zor olduğunu söyleyen Akkaya reklamcılığa geçişinin hat vesilesi ile olduğunu ifade etti. Konuşmasının ardından öğrencilerin sorularını yanıtlayan Akkaya, hat çalışmalarının kendisine büyük sabır kazandırdığını belirterek yaptığı çalışmaları öğrencilerle paylaştı.

"Bir Şeyi İstemiş Olmak O Şeyi Kolaylaştırmak İçin Yeterli"

Söyleşide konuşma yapan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Celalettin Vatandaş şunları dile getirdi: "Çaylak Reklamcılık Kulübü üyeleri ilgili hocalarının yönetiminde, rehberliğinde güzel faaliyetlerde bulunuyor. Bu anlamda buraya katkı sağlayan değerli hocalarımızı ve sevgili öğrencilerimizi tebrik ediyorum."

Vatandaş, " Bir şeyi istemiş olmak o şeyi kolaylaştırmak için yeterli ve önemlidir. İstenilmeyen şeyler çok kolay olsa bile zorlaşır. Ben görüyorum ki bu işler isteyerek yapılıyor. Bundan sonra da Çaylak Reklamcılık Kulübü'nün birçok faaliyete imza atacağına inanıyorum. Genel anlamda biz iletişim fakültesi bu tür organizasyonlarımızı daha da yoğunlaştırarak, güzelleştirerek devam edeceğiz" mesajını verdi.

“Çaylak Olunmadan Usta Olunmaz”

Söyleşide konuşan Çaylak Reklamcılık Kulübü Başkanı Bekir Bulut ise 2010-2011 eğitim öğretim yılında kurulan kulübün 2011-2012 eğitim öğretim yılında birçok etkinliğe imza atarak Üniversitenin en başarılı kulübü olduğunu söyledi.

Bulut, Çaylak Reklamcılık Kulübü olarak sadece üniversite çalışmaları yapmakla kalmadıklarını, gittikleri tüm toplantılarda ve katıldıkları tüm yarışmalarda Çaylak Reklamcılık Kulübünü ve Üniversiteyi en iyi şekilde temsil ettiklerini dile getirdi.

Söyleşiye Gümüşhane Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Haydar Akyazı İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Celalettin Vatandaş'ın yanı sıra Dekan Yardımcıları Yrd. Doç. Dr M. Salih Güran, Yrd. Doç. Dr Hüseyin Özarlan İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Hasan Güllüpunar, Kulüp Danışmanı Arş. Gör. Emre Ş.Aslan, çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

Söyleşinin sonunda plaket töreni yapıldı. Hattat ve Reklamcı Bilal Akkaya'ya teşekkür plaketini Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Haydar Akyazı, söyleşinin ana sponsoru Çimenler Otel adına Otel Genel Müdürü Eyüphan Özyurt'a teşekkür plaketini İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. M.Salih Güran takdim etti.

Çaylak Reklamcılık Kulübü üyeleri, yaptıkları çalışmalarda desteğini üzerlerinden hiçbir zaman eksik etmeyen kulüp akademik danışmanı Arş. Gör. Emre Ş.Aslan'ı da unutmadı. Kulüp akademik danışmanına sürpriz yapan Çaylak Reklamcılık Kulübü üyeleri Aslan'a özel, plaket hazırlattı. Çaylak Reklamcılık Kulübü adına teşekkür plaketini İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yard. Doç. Dr. Hüseyin Özarlan takdim etti. Aslan plaketi aldıktan sonra 'Bu plaket benim için sürpriz oldu' ifadesini kullandı.